cap. 19. ubi de restitutione in foederibus pacis inita. *Navarr. tom. 3.* de *Indulgent. notabil. quest. num. 5.* vbi quæ bona contineat.

Et an restitutus à Principe, post bona confiscata ipse, vel Fiscus, vel ejus fidejussor debeat solvere debita ante contracta? *Cabal. casu 234. Giurb. conf. 45.*

Et an creditores restituti, qui ante restitutionem ad proclamata fisci non comparuerunt, debiti sui exigendi causâ, à restituto post restitutionem petere possint? *Cabal. casu 233.*

Et an restitutus ad bona confiscata, contra tertios possessores, in quos medio tempore alienata fuerunt, agere possit? *Solorzano tom. 2. de Iure Indiar. lib. 2. cap. 27. num. 100.* *Vela* *dissertat. 16.* à *num. 52.* *Olea de cess. jur. titul. 4. quest. 2. num. 26.* *Gomez lib. 3. variar. capit. 1. num. 39.* ubi quid si sine alienatione ad tertium pervenerunt? *Mieres de Majoratib. part. 4. quest. 23. num. 96.* vbi de restitutione ex causa pacis publicæ: *ridem Solorzano lib. 3. Politic. capit. 29. fol. 460. vers. 1* *consecutivamente.*

Et de restitutione ad bona confiscata. *Solorzano, & Vela ubi proxime.*

Et an ad fructus medio tempore perceptos extendatur? *Gom. lib. 3. var. cap. 13. num. 38. vers. Item.*

Et de restituto ad officium, & quid consequatur? *Iul. Capon. tom. 5. discept. 345.*

Et an sit nova concessio officii restitutio, vel antiqui continuatio? *Solorzano dict. lib. 3. Politic. cap. 29. fol. 460. vers. Taora, & seqq.*

Et quod fit cum qualitatibus antiqui. *Solorzano dict. cap. 29. in fine.*

Et an restitutus servus in metallum damnatus, in domini potestatem redeat? *Robert. lib. 4. rer. judic. cap. 3. fol. 78.*

Et an restitutus Clericus, beneficium, & pensiones, quas habebat, etiam alteri collatas, vel extinctas consequatur? *Salg. p. 4. de Protect. cap. 9. à num. 179.*

De restituere iusso, seu quem iudex restituere juber, & quod si non restituat, quoad juris effectus pertine est, ac si restituisse, *l. 4. tit. 8. part. 3.* *Salg. part. 4. de Protect. cap. 5. à num. 87.*

Et quomodo compelli debeat ad restitutionem? *l. 19. tit. 13. part. 5.* *Salgad. ubi proxime, Olea de cess. jur. tit. 5. quest. 8.*

Et an re perempta liberetur? *Salg. part. 4. de Protect. cap. 10. num. 72. & seq.*

Et quando ad restitutionem exigendi cautionem ius habeat? *Salgado part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 67. & 135.*

Et an rem restitui iussam, ex alia causa retinere possit? *Mieres de Majorat. part. 3. quest. 24. à num. 2.* *Salg. part. 4. de Protect. cap. 13. num. 59. & cap. 14. à num. 258.*

Et an fructus quoque restituere debeat, & an pendentes, vel non perceptos? *Gutierr. lib. 4. Praet. quest. 69. Salgad. part. 4. de Protect. cap. 9. num. 93. & à num. 102. & cap. 14. à num. 136. & 173. & cap. 10. à num. 40. 74. & 151.* *Larens decis. 5. num. 5.*

Et an damna, seu deteriorations? *Salg. d. part. 4. cap. 9. à num. 107. 175. & 182.*

Et an per æquipollens implere possit, & an si restituere nequeat, estimationem debeat? *Salg. d. part. 4. de Protect. cap. 9. à num. 208. & cap. 10. à num. 136. & cap. 13. num. 58.*

Et an æstimatione quanti plurimi facienda, vel quanti, & quomodo æstimanda? *Salg. ubi proxime, cap. 9. à num. 208. & cap. 10. à num. 136.*

Et an restituere iussus, aliquo sibi praestito, restituere teneatur, eo non praestito. *Salg. part. 4. de Protect. cap. 13. à num. 26.*

Et an qui restituere deberet adimpleat, si postquam restituit, iterum rem occupet? *Salg. part. 1. de Protect. cap. 2. §. 1. num. 16. & part. 4. cap. 14. à num. 217.*

Qui restituere debet, cùm moriatur, an in vita restituere possit? *Gom. in l. 17. Taur. à num. 6. Molina lib. 2. de Primog. cap. 4. à num. 22.*

Et an restitutionem ita factam revocare? *Molin. & Gom. ubi proxime.*

De obligatione, & necessitate restitutionis ex rei alienæ occupatione, & quoisque differri, aut excusari valeat? *Covarr. in cap. Peccatum, part. 1. 2. & 3. de reg. jur. in 6. Valenç. conf. 102. Gutierrez. lib. 1. Canon. quest. 40. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 7. 14. usque ad 760. Diana tom. 1. tract. 4. resolut. 5. 1. ubi quo tempore ab infirmo: & tract. 7. resolut. 157. ubi de differente restituere, & seqq. & tom. 8. tract. 7. per tot. Vazquez in opusc. tract. de restit. pag. 37. Torrebl. lib. 14. de jure spirit. cap. 9. Giurba ad confessud. cap. 2. gloss. 8. ubi quomodo facienda, & gloss. 16. Sanch. lib. 1. Confil. cap. 5. per totum, Moya tom. 1. Select. tract. 5. disp. 4. per totam, Navarr. in Manual. Confess. cap. 3. num. 1. ubi quid sit, & num. 2. & cap. 17. à num. 6. & 95. Soto de just. lib. 4. quest. 5.*

Et an qui distulit, ad damna, interesse, & fructus teneatur? *P. Molina dict. tract. 2. disput. 7. 24.*

Et qui sit restitutioni obnoxii, & an mandans, consilens, auxilians? *P. Molina dict. tract. 2. disput. 7. 29. & sequentib. ubi de adjuvante, & consentiente. Diana tom. 8. tract. 7. resolut. 27. & sequentib. Navarr. in Manual. Confess. cap. 17. artic. 12. num. 137. ubi de eo, qui alterius nomine damnum dat.*

Et an compensans debitum incertum, vel cum præjudicio anteriorum creditorum? *Moya tom. 2. Select. tract. 6. disput. 4. quest. 1. & 2. Navarr. in Manual. Confess. cap. 17. num. 112. & sequentib. ubi de jure occulte compensandi, & num. 134. ubi de absconde fui debitoris bona.*